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議案第１０号 

令和４年度栄町下水道事業会計補正予算(第２号) 

（総則） 

第１条 令和４年度栄町下水道事業会計の補正予算(第２号)は、次に定めるところによる。 

（収益的収入及び支出の補正） 

第２条 令和４年度栄町下水道事業会計予算第３条に定めた収益的収入及び支出の予定額を、次のとおり補正する。 

  (科 目)           (既決予定額)      (補正予定額)       (計)   

                                           収         入 

  第１款 下水道事業収益       637,624 千円         21,596 千円      659,220 千円      

   第１項 営業収益         347,938 千円        8,686 千円      356,624 千円 

   第２項 営業外収益       289,686 千円            12,910 千円      302,596 千円 

                     支         出 

  第１款 下水道事業費用        623,517 千円        23,853 千円      647,370 千円      

   第１項 営業費用          575,727 千円       23,853 千円     599,580 千円 

      第２項 営業外費用          47,689 千円           0 千円       47,689 千円 

   第３項 特別損失                      1 千円                 0 千円                1 千円 

   第４項 予備費                       100 千円                 0 千円       100 千円 

 

 

令和４年９月１３日提出 

 

                               栄町長  橋 本  浩 
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栄町下水道事業会計補正予算に関する説明書



 



収入

款 項 目 既決予定額 補正予定額 計

1.下水道事業収益 637,624 21,596 659,220

　1.営業収益 347,938 8,686 356,624

1.下水道使用料 328,414 8,686 337,100

2.雨水処理負担金 19,524 0 19,524

　2.営業外収益 289,686 12,910 302,596

1.受取利息 3 0 3

5.他会計負担金 1,824 0 1,824

6.長期前受金戻入 287,089 12,910 299,999

7.雑収益 770 0 770

令和４年度栄町下水道事業会計補正予算(第２号)実施計画書
収益的収入及び支出

備　　　考

(単位　　千円)
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支出

款 項 目 既決予定額 補正予定額 計

1.下水道事業費用 623,517 23,853 647,370

　1.営業費用 575,727 23,853 599,580

1.管渠費 5,004 0 5,004

2.ポンプ場費 1,650 0 1,650

3.処理場費 132,796 0 132,796

4.業務及び総係費 48,118 0 48,118

5.減価償却費 388,159 20,314 408,473

6.資産減耗費 3,539 3,539

　2.営業外費用 47,689 0 47,689

1.支払利息 29,197 0 29,197

2.雑支出 761 0 761

3.消費税及び地方消費税 17,731 0 17,731

　3.特別損失 1 0 1

4.過年度損益修正損 1 0 1

　4.予備費 100 0 100

1.予備費 100 0 100

備　　　考

令和４年度栄町下水道事業会計補正予算(第２号)実施計画書
収益的収入及び支出

(単位　　千円)
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実 施 計 画 内 訳 書
栄 町 下 水 道 事 業 会 計 補 正 予 算



 



収　入

金　　額

1 . 637,624 21,596 659,220

1 . 347,938 8,686 356,624

1 . 下水道使用料 328,414 8,686 337,100

1 .下水道使用料 8,686 公共下水道使用料 8,686,000 (消費税 789,637 )

2 . 289,686 12,910 302,596

6 . 長期前受金戻入 287,089 12,910 299,999

1 .長期前受金戻入 12,910 構築物 287,101

機械及び装置 10,519,085

ガスタンク除却分 2,104,413

【合計】 12,910,599

5

支　出

金　　額

1 . 623,517 23,853 647,370

1 . 575,727 23,853 599,580

5 . 減価償却費 388,159 20,314 408,473

1 .有形固定資産減価 20,314 構築物 636,415

償却費 機械及び装置 19,676,815

【合計】 20,313,230

6 . 資産減耗費 0 3,539 3,539

1 .固定資産除却費 3,539 ガスタンク除却分 3,538,815

（単位  円）

営業収益

営業外収益

節

（単位　　千円）　

予 定 額 の 説 明

節 説　　　　　　　　　　　　　　　　明
補正予定額 計

（単位　　千円）　

（単位  円）

令和４年度栄町下水道事業会計補正予算(第２号)実施計画内訳書

収　益　的　収　入　及　び　支　出

予 定 額 の 説 明
補正予定額 計

説　　　　　　　　　　　　　　　　明

下水道事業費用

営業費用

款　・　項 目 既決予定額

款　・　項 目 既決予定額

下水道事業収益
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